281KLIMAWENT.COM.PL
Typ Kat. Nr. Innendurchmesser
[mm]
Einheitsgewicht
[kg/m]
Temperaturbereich der
geförderten Luft  [°C]
Max. Luft unterdruck
[hPa]
Biegeradius
[mm]
CF2-80 828P17 80 0,63 von –20 bis +200 156 48
CF2-100 828P18 100 0,79 von –20 bis +200 100 60
CF2-125 828P19 125 0,95 von –20 bis +200 64 75
CF2-150 828P20 150 1,47 von –20 bis +200 44 90
CF2-200 828P21 200 1,76 von –20 bis +200 25 120
Besti mmung
Flexible Schläuche CF2 werden zur Förderung von heißen Gasen,
Dünsten und Autoabgasen von einer Temperatur bis +200˚C
benutzt. Dank einer erhöhten Wärmebeständigkeit und ei-